令和 7年 11月 11日

保護者の皆様

南城市立大里南小学校

                                                   校長 與儀 毅

                                                             【公印省略】

２学期終業の日の訂正について（お知らせ）

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、学校ホームページ等でご連絡している「年間行事予定表」に間違いがありましたので、

下記の通り、訂正いたします。

 急な変更となり、保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたし

ます。

記

１ 期日の訂正について

訂正前

訂正後

12月 24日（水）

12月 25日(木)
＊冬休み 12/26(金)～1/5(月)

２ 日程【12月 25日】について

学 年 授 業 給 食 下校時刻

全学年

4校時まで

な し

12:30頃

本件に関するお問い合わせ
 南城市立大里南小学校
     教頭  金城
℡ 098-945-2455